ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
18.09.2012 №
г. Томск
О согласовании назначения на
должность начальника Департамента
по управлению государственной
собственностью Томской области

Рассмотрев представление Губернатора Томской области о согласовании

назначения Трынченкова Алексея Анатольевича на должность начальника

Департамента по управлению государственной собственностью Томской области,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О согласовании назначения на

должность начальника Департамента по управлению государственной

собственностью Томской области» и рекомендовать согласиться с назначением

Трынченкова Алексея Анатольевича на должность начальника Департамента по

управлению государственной собственностью Томской области.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

СПРАВОЧНО:

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТАВ (ОСНОВНОЙ ЗАКОН)
(извлечение)

Статья 64

1. Законодательная Дума Томской области обладает следующими

полномочиями по вопросам организации и обеспечения государственной власти и
местного самоуправления в области:

л) по представлению Губернатора Томской области утверждает руководителя
финансового органа области, согласовывает назначение на должность
руководителя органа по управлению государственной собственностью области,
иных должностных лиц в соответствии с законами области, а также руководителей
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в случаях,
предусмотренных федеральными законами;

	Проект-реш.rtf
	О согласовании назначения на должность начальника Департамента по управлению государственной собственностью Томской области

	Трынченков.tif
	справочно.doc